Que como consecuencia de las actuaciones adelantadas por el Magistrado Alvaro Tafur
Galvis, en particular de lo ordenado en Auto de fecha 10 de diciembre de 2003, la Fiduciaria de
Occidente S.A informó a la Superintendencia de Sociedades que se habían celebrado
conciliaciones con doscientos treinta y uno (231) de los doscientos treinta y tres (233)
trabajadores vinculados a la empresa en concordato en el momento de la modificación del
acuerdo, cuyo pago efectuó dicha fiduciaria, de conformidad con la relación enviada junto con la
comunicación.

3. Que en el ítem 118 de la relación mencionada se encuentran los datos correspondientes a la